stato della distribuzione interna ed in seguito presentare una segnalazione certificata di 

agibilità.”. 

Superficie commerciale comprensiva del cortile interno è di 104,95mq come si evince 
dalla perizia di stima a firma dell’ing. Giuseppe Pinto. 

Occupazione: l’immobile risulta essere libero.   

Prezzo base: € 161.250,00 (euro centosessantunomiladuecentocinquanta/00) 

Offerta minima ammissibile: € 120.940,00 (euro 

centoventimilanovecentoquaranta/00) 

Rilancio minimo: € 2.000,00 (duemila/00). 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1.- Offerte di acquisto. Ognuno, tranne il debitore e tutti i soggetti per legge non 

ammessi alla vendita, è ammesso a presentare offerta per l’acquisto del compendio